Ｎａｚｕｋｉ 様、イケハラタカヒロ 様による

和歌山市への楽曲提供について

子供たちの感性で音楽を楽しんでもらいたいとタイトルや歌詞のない楽曲を制作されました。

学校や学年、学級や個人単位で歌詞を作成し、思いおもいの音楽を制作できるよう考えられてい

ます。また、リコーダーなどの楽器で演奏することもできます。

これから子供たちは世界中いろいろな場所に行くかもしれません。地元和歌山への帰属の意識

や人と人との連帯感など、単なる思い出を超えて、２０年、３０年と語り継いでいってほしいと

願われ作成されました。

この度、和歌山市内５０小学校に加え分校１校、義務教育学校１校、計５２校に楽曲を寄贈し

ていただきます。

つきましては、贈呈式を次のとおり開催することとなりましたので、お知らせします。

１ 寄贈者  Ｎａｚｕｋｉ 様（サックスプレイヤー兼音楽事務所「N-Music Office」代表）

イケハラタカヒロ 様（作曲家）

２ 寄贈品  楽譜及び観賞用音源

３ 贈呈式

（１）日 時  令和４年７月６日（水）１４：００～

（２）場 所  和歌山市役所１１階 第１会議室

（３）出席者  Ｎａｚｕｋｉ様

イケハラタカヒロ様

和歌山市教育委員会

教育長    阿形 博司 （あがた ひろし）

教育局長   天野 忠和 （あまの ただかず）

学校教育部長 岡本 友尊 （おかもと ともき）

学校教育課長 前北 博文 （まえきた ひろふみ）

（４）次 第  ・開会（１４：００）

・出席者紹介

・楽曲の寄贈

・ご寄贈の趣意

・感謝状贈呈

・教育長 お礼の言葉

・吹上小学校授業実践 VTR

・閉会  記念撮影（１４：３０）

担 当 課 学校教育課

担 当 者 南方 美紀

電    話 ４３５－１１９６

内  線 ３１７９

資 料 提 供

令和４年７月１日